
Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.2023
HRVATSKI
KONJIČKI

2 F J SAVEZ

KK Evago iRESULT LIST

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican- natjecatelji starosti Judges positions:
do 16 godina, (C) Ivana Cigit,

Category: (B) Tanja Vaniš
Date: 04.03.2023
Event Code: A
Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note Horse's details Rankper Judges Col.mark
Lukičić Ela [6 KK Breza 63,684 69,737 0,000 0,000 0,000. 66,711

1 REITLAND'S FEFIZA- MAO aaa eeE aEAEAKeeDE434340124511
Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila 1 1 1 1 1 81,0

Kekez Tena KK Trajbar 61053 61842 0,000 0,000 0,000. 61,448
2 INDY* - 705001007002326 0,00 TAMeKk Trajbar Team\Xxxx\Xxxx\2007\Kastrat 2 2 1 1 1 72,5

Hudi Marija KK Agramer 59,474. 61,579 0,000. 0,000 0,000 60,527
3 QUANTICO T - 191004340120416 MAO

aa aa s es E e eEEAEAseeMarija Hudi\Q-Time Ak\El Canaro\2016\Kastrat 3 3 1 1 1 72,5

Grgić Zara NENE Evago=59,474 60,263 0,000 0,000 0,000 59,869
4 MCORITA -6O AOa24Zara Grgić&\Quinlan\Wildlife B\2016\Kobila 3 4 1 1 1 72,0

Gagić Gita KK Trajbar 57368 60000 0,000 0,000 0,000 58,684
5 CHILLI - HUN K MF036630000 aasaa sasa reeEARRRZRKk Trajbar Team\3319 B & H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila S S 1 1 1 70,0

Mihalić Evita
KK Evago 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 EL

6 DARLINGTON - 191004340087310|aaas ez e ee I EeIIIEeneEvita Mihalić\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2010\Kastrat 6 6 1 1 1
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3 KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.2023
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HRVATSKI
KONJIČKI

SAVEZ

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican- natjecatelji starosti Judges positions:
17 godina i više (H) Iva Jurak Lukičić,

Category: (C) Ivana Cigit,
Date: 04.03.2023 (B) Tanja Vaniš
Event Code: A
Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H C B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note Horse's details Rankper Judges Col.mark
Jurković Dora Li lx Evago 58421 62,368 60,789 0,000 0,000 60,526

1 CHIKITA- 191004340113214 OOO
laaasssssstes e eetr set met eeeRR eee eeerR RR KRR sseveseeneea

Dora Jurković\Carpaccio 1\Quido\2014\Kobila 1 1 1 1 1 110,0

Sabolić Ida
KK Agramer 55,526 56,316 56,842 0,000 0,000 56,228

2 CARUMBA - 191004340106014 BO aaa oR eeeJRKRRKRR KKKMario Dujić\Carpaccio 1\Come Back\2014\Kobila 2 2 2 1 1 100,0

Lasić Iva
KK Evago=0,000 0,000. 0,000. 0,000. 0,000 EL

3 Q-012 - 191004340090712 OO lasa seeseAeMartina Milaković\Quido\Quido\2012\Kobila 3 3 3 1 1 0,0
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.2023
HRVATSKI
KONJIČKI

8 F a SAVEZ

KK Evago iRESULT LIST

Event name: Kategorija L, Otvorena utakmica - L Judges positions:
Category: (H) Tanja Vaniš,
Date: 04.03.2023 (C) Iva Jurak Lukičić
Event Code: L
Competition ID:

Show  Competitor SN. NF/ H Cc TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note Horse's details Rankper Judges Col.mark
Matijević Mia 15|kKBreza 62,333 63000 0,000 0,000. 0,000 62,667

1 GEORGINA - DE481 8101 55502 OO laaaasaseesrAJ sesteeeeeeRR eennssee
Sara Čosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila 1 1 1 1 1 77,0

Kurajić Lana [<]Slovenija 60,167 60,167 0,000 0,000 0,000 60,167
2 1351 DALLAS - K031936 OOO

laaassssssses sees eee mt eter estersze ez ser seeneseeneeae

Jana Fantov Zevnik\\\201S\Kastrat 3 2 1 1 1 71,0

Cosić Sara
KK Zagreb 60,333 59,833 0,000. 0,000 0,000 60,083

3 OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE OO aaa see Joeee JER KRRRKLD 18 - NEPOZNAT
Boris Kelemen\Nepoznat\Nepoznat\2014\Kastrat 2 3 1 1 1 75,0

Popović Una
KK Evago—58,667 58,500 0,000 0,000 0,000 58,584

4 RVTIHEKIDS HOT - 191001001000792
 laaasassssstsr em set ettRRiE sti eee eet RR oeeRR RR KSK KR KRR eseseseenie

Ledina D.O.O.\The Kids Hot\Splash N Allie\2011\Kastrat 4 4 1 1 1 71,0

Vauda Ema
Slovenija=46,167 46,333 0,000 0,000 0,000 46,250

S GALITO - 620001002466218|Laaaaaaaee Mrs seese MeJRERREK eeeee
I\MAGICO\\2011\Kastrat S S 1 1 1 58,5

Marton Mihaldinec Olivia [4_]KK Trajbar 0,000 0,000. 0,000 0,000. 0,000 EL
6 GOLDEN LUI H - DE 443430028312 pnREOOO RA.RIAAARADEREAgnes Hennen\Fs Golden Highlight\Mentos\2012\Kastrat 6 6 1 1 1 0,0

» JANAF
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9 Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.2023
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija LM, Otvorena utakmica - Kategorija LM Judges positions:
Category: (H) Tanja Vaniš,
Date: 04.03.2023 (C) Iva Jurak Lukičić,
Event Code: LM (B) Ivana Cigit

Competition ID:

Show  Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID.  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
TomljenovićMarke Lo|kRRdek 54,722 56,667 58056 0,000 0,000 56,482

1 CHELSEA HOTEL NO2- OO alas ss se a ee se see Ee S JS KRS A SRE SKE SRS KRZ RS KAR RRDE433330256107
Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat 2 1 1 1 1 104,0

Opeka Bonin Vanja Slovenija—57,222 52,500 56,528 0,000 0,000 55,417
2 CONTESSA- 826002150875759 OO ladaaa a ssR se U ee se se E e Je JR KR REK KR KR KS KK Ke

I\\201 5\Kobila 1 2 2 1 1 103,5

wwWw.belsoft.hr 1/105.03.2023. 19 :18:06

KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.2023
9

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

04.03.2023

Event name: Kategorija LM, Otvorena utakmica - Kategorija LM

Category:
Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Iva Jurak Lukičić,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Tomljenović Marko

CHELSEA HOTEL NO2 -
DE433330256107

104,0

56,4820,000

1

0,000

1

58,056

1

56,667

1

54,722

2Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat

KK Edek
1

0,00

2

Opeka Bonin Vanja

CONTESSA - 826002150875759

103,5

55,4170,000

1

0,000

1

56,528

2

52,500

2

57,222

1I\\\2015\Kobila

Slovenija
2

0,00

1/105.03.2023. 19:18:06 www.belsoft.hr



10 Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.2023
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija M, M3 Judges positions:
Category: (H) Iva Jurak Lukičić,
Date: 04.03.2023 (C Ivana Cigit,
Event Code: M (B) Tanja Vaniš

Competition ID:

Show  Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Zitković Tonka|8 |KKTrajbar 8243 64865 67432 0,000 0,000 66,847

l BELTANO- DE 44349457409 0,00 Tom
NEISNaNENENRNERNANIONANRIEANCSNINOININNaN NINER

Konjički Klub Trajbar Team\Belissimo\Weltmeyer\2009\Kastrat 1 1 1 1 1 123,5

Musa Petra KK Breza 65,135 64,189 61,757 0,000 0,000 63,694
2 WITHNEY-WENDY- DE431311417603|0,00) lasa assess eeeEESSRJelisaveta Vukuša\Weltruhm\Brentano Ii\2003\Kobila 2 2 2 1 1 116,0

Pipi Kathrin Jula Slovenija—64,635 60,716 61,527 0,000=0,000 62,293
3 MAESTOSO BATOSTA XII- OAO lasa ss Rss a eee seSE e KE SER RSK E SRS RSK KRKE

\MAESTOSO STEAKA XIV\ \2010\N/A 3 3 3 1 1 112,5

Kolene Moja Slovenija—57,203 58,014 59,770 0,000 0,000 58,329
4 LANDINI DELLA VERDINA -

laaaassMMss E e E se RR ee ERRJEeRS KR KZ KK ses380007000140192
i\Landor S\Cassini II\2009\N/A S 5 4 1 1 110,5

KoleneMojea [<] Slovenija—58,243 58,784 57,432 0,000 0,000 58,153
5 FAVORY CAPRIODA XXV aaaassrssR EE EJ Res SE EeeeEEIASRAMojca Kolenc\Favory Trompeta XXXV\Capriola XXV\2004\N/A 4 4 5 1 1 106,0

BIHAĆ Sofija [4 za Evago 55,311 57,473 55,986 0,000 0,000 56,257
6 CONTADO - 421 000088806|laaaasesssRess E Res Rese Re RR SRS S ESKS RSK RRJasna Bibić\Contender\Alubezet\2006\Kastrat 6 6 6 1 1 106,0

05.03.2023. 19:18:24 wwwWw.belsoft.hr 1/1

KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.2023
10

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

04.03.2023

Event name: Kategorija M, M3

Category:
Judges positions:
(H) Iva Jurak Lukičić,
(C) Ivana Cigit,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Žitković Tonka

BELTANO - DE 44349457409

123,5

66,8470,000

1

0,000

1

67,432

1

64,865

1

68,243

1Konjički Klub Trajbar Team\Belissimo\Weltmeyer\2009\Kastrat

KK Trajbar
Team

5

0,00

2

Musa Petra

WITHNEY-WENDY - DE431311417603

116,0

63,6940,000

1

0,000

1

61,757

2

64,189

2

65,135

2Jelisaveta Vukuša\Weltruhm\Brentano Ii\2003\Kobila

KK Breza
3

0,00

3

Pipan Katarina Julija

MAESTOSO BATOSTA XII -

112,5

62,2930,000

1

0,000

1

61,527

3

60,716

3

64,635

3 \MAESTOSO STEAKA XIV\ \2010\N/A

Slovenija
2

0,00

4

Kolenc Mojca

LANDINI DELLA VERDINA -
380007000140192

110,5

58,3290,000

1

0,000

1

59,770

4

58,014

5

57,203

5i\Landor S\Cassini II\2009\N/A

Slovenija
1

5

Kolenc Mojca

FAVORY CAPRIOLA XXV -

106,0

58,1530,000

1

0,000

1

57,432

5

58,784

4

58,243

4Mojca Kolenc\Favory Trompeta XXXV\Capriola XXV\2004\N/A

Slovenija
6

6

Bibić Sofija

CONTADO - 421 000088806

106,0

56,2570,000

1

0,000

1

55,986

6

57,473

6

55,311

6Jasna Bibić\Contender\Alubezet\2006\Kastrat

KK Evago
4

1/105.03.2023. 19:18:24 www.belsoft.hr



1 1 Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.2023
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija S, Otvorena utakmica - PSG Judges positions:
Category: (H) Ivana Cigit,
Date: 04.03.2023 (C) Tanja Vaniš,
Event: Code: s (B) Iva Jurak Lukičić

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Mrazović Tajana|1 |SportskiKK 33412 61912 62500 0,000 0,000 61,275

l TOPAS - DE433330873912 0,00 SERRATajana Mrazović\Totilas\San Amoun\2012\Kobila 1 1 1 1 1 38,0

Sušić Mikulan Gita [2 __JKK Konjičko 56,529 57,118 57,265 0,000 0,000 56971
2 LITTLE LORD 91 - 0000 0,00 IO IRENNSNENNRNNERISIINNENNEINENNNNINNENSEZagreb

Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer lii\2007\Kastrat 2 3 2 1 1 36,0

ODGKA Bojni Vanja Slovenija—56,029 59,412 54,118=0,000. 0,000 56,520
3 DUKE OF SYKE - DE431310726811 MAO aaa saaAEEAseeI\\\2011\Kastrat 3 2 3 1 1 35,0

» JANAF
05.03.2023. 19:18:43 wwwWw.belsoft.hr 1/1

KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.2023
11

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

04.03.2023

Event name: Kategorija S, Otvorena utakmica - PSG

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Iva Jurak Lukičić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

38,0

61,2750,000

1

0,000

1

62,500

1

61,912

1

59,412

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

1

0,00

2

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 - 0000

36,0

56,9710,000

1

0,000

1

57,265

2

57,118

3

56,529

2Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer Iii\2007\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

0,00

3

Opeka Bonin Vanja

DUKE OF SYKE - DE431310726811

35,0

56,5200,000

1

0,000

1

54,118

3

59,412

2

56,029

3I\\\2011\Kastrat

Slovenija
3

0,00

1/105.03.2023. 19:18:43 www.belsoft.hr



12 Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.2023
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica(svi natjecatelji rezultata 53% i više Judges positions:
jednako su nagrađeni) (H) Iva Jurak Lukičić,

Category: (C) Ivana Cigit,
Date: 05.03.2023 (M) Tanja Vaniš
Event Code: E
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ H Cc M TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Vegel Loredana Hina Pi|Slovenija—58974 61,605 59,500 0,000 0,000 60,026

1 UrbainD- OOO
uaaassseseesJ ms Jer rRJRR PIR KRR RR KRR KRRKL KRR

i\ \\2001\N/A 1 1 1 1 1 108,5

www.belsoft.hr 1/105.03.2023. 19:19:12

KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.2023
12

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

05.03.2023

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(H) Iva Jurak Lukičić,
(C) Ivana Cigit,
(M) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Vegelj Loredana Hana

Urbain D -

108,5

60,0260,000

1

0,000

1

59,500

1

61,605

1

58,974

1i\ \ \2001\N/A

Slovenija
1

0,00

1/105.03.2023. 19:19:12 www.belsoft.hr



Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.202313 KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican- natjecatelji starosti Judges positions:
do 16 godina (C) Ivana Cigit,

Category: (B) Tanja Vaniš
Date: 05.03.2023
Event Code: A
Competition ID:

Show Competitor sN. NF/ Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Lalići nla 1|kk Breza 66,842 66.053 0,000 0,000 0,000 66,448

1 REITLAND"'S FEEIZA- OO ladaas ss se E ee ee see RR RER SRS KEKS KR KS KRRDE434340124511
Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\201 1\Kobila 1 1 1 1 1 80,0

Kekez Tona KKTrajbar 63684 62,895 0,000 0,000 0,000 63,290
2 INDY*- 705001007002326 0,00 ROORRKk Trajbar Team\Xxxx\Xxxx\2007\Kastrat 2 2 1 1 1 75,0

Grgić Zara KK Evago=61,316 61,053 0,000 0,000 0,000 61,185
3 VICTORIJA- 826002160877124 OO ladaas e ssJ se E ee ee se E e RR JE KRK KR ER KR KKK RRZara Grgić\Quinlan\Wildlife B\2016\Kobila 3 3 1 1 1 72,5

HudrManja KK Agramer 60,789 61,053 0,000 0,000. 0,000 60,921
4 ULOON LL<UPJER ASNMarija Hudi\Q-Time Ak\El Canaro\2016\Kastrat 4 3 1 1 1 72,5

Gazii 61 [4_]KKTrajbar 60,263 60,263 0,000 0,000 0,000 60,263
5 CHILLI - HUN K MF036630000 TERME

zzanensNsisuNsvNIreeJIsIEFKEtETNitIvRNrTKE KR RNE SN CSN KČ
Kk Trajbar Team\3319 B & H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila 5 5 1 1 1 72,0

» JANAF
05.03.2023. 19:19:28 wwwWw.belsoft.hr 1/1

KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.2023
13

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

05.03.2023

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican - natjecatelji starosti
do 16 godina

Category:

Judges positions:
(C) Ivana Cigit,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Lukičić Ela

REITLAND’S FEEIZA -
DE434340124511

80,0

66,4480,000

1

0,000

1

0,000

1

66,053

1

66,842

1Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

KK Breza
1

0,00

2

Kekez Tena

INDY* - 705001007002326

75,0

63,2900,000

1

0,000

1

0,000

1

62,895

2

63,684

2Kk Trajbar Team\Xxxx\Xxxx\2007\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

0,00

3

Grgić Zara

VICTORIJA - 826002160877124

72,5

61,1850,000

1

0,000

1

0,000

1

61,053

3

61,316

3Zara Grgić\Quinlan\Wildlife B\2016\Kobila

KK Evago
3

0,00

4

Hudi Marija

QUANTICO T - 191004340120416

72,5

60,9210,000

1

0,000

1

0,000

1

61,053

3

60,789

4Marija Hudi\Q-Time Ak\El Canaro\2016\Kastrat

KK Agramer
5

5

Gagić Gita

CHILLI - HUN K MF036630000

72,0

60,2630,000

1

0,000

1

0,000

1

60,263

5

60,263

5Kk Trajbar Team\3319 B & H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila

KK Trajbar
Team

4

1/105.03.2023. 19:19:28 www.belsoft.hr



Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.202314 KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican- natjecatelji starosti Judges positions:
17 godina i više (H) Iva Jurak Lukičić,

Category: (C) Tanja Vaniš,
Date: 05.03.2023 (B) Ivana Cigit
Event Code: A
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
OSLEdIGN NOŠA Pi|Slovenija—63,421 61,053 68,158 0,000=0,000 64,211

1 WENNDY- OOO
uaeassssseeeM RPR rRRR RR KRR RK KRR KKRRKR KRR

\ Cenato\ \2013\N/A 2 3 1 1 1 114,0

JikoDoza 4 Iza Evago 64,737 63,158 64,737 0,000 0,000 64,211
2 CHIKITA- 191004340113214 BOO

uaaassssseetsRJmsRJReeeMrRR e erRR er rRRR KRR KKK KRR KKK aKeRRL
Dora Jurković\Carpaccio 1\Quido\2014\Kobila 1 1 2 1 1 112,5

Lasić Iva KK Evago=61,316 61,316 61,842 0,000. 0,000. 61,491
3 Q-012 - 191004340090712 BOO

laaassssssttss sea seJeettrRR e srRRReeeRR ez RRSReRRL RR KRRRR KKK KeRnevee
Martina Milaković\Quido\Quido\2012\Kobila 3 2 3 1 1 108,5

Sabolić Ida [3 la Agramer 56,316 58,947 59,737 0,000 0,000 58,333
4 CARUMBA- 191004340106014.|aaaasssseMrJ #MrJRetIJR e errRJRrRRRR RR KRR KRR KRRRR KK KRL

Mario Dujić\Carpaccio 1\Come Back\2014\Kobila 4 4 4 1 1 107,0

» JANAF
05.03.2023. 19:19:48 wwwWw.belsoft.hr 1/1

KK Evago

Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.2023
14

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

05.03.2023

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican - natjecatelji starosti
17 godina i više

Category:

Judges positions:
(H) Iva Jurak Lukičić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Osredkar Nuša

WENNDY -

114,0

64,2110,000

1

0,000

1

68,158

1

61,053

3

63,421

2 \ Cenato\ \2013\N/A

Slovenija
1

0,00

2

Jurković Dora

CHIKITA - 191004340113214

112,5

64,2110,000

1

0,000

1

64,737

2

63,158

1

64,737

1Dora Jurković\Carpaccio 1\Quido\2014\Kobila

KK Evago
4

0,00

3

Lasić Iva

Q-012 - 191004340090712

108,5

61,4910,000

1

0,000

1

61,842

3

61,316

2

61,316

3Martina Milaković\Quido\Quido\2012\Kobila

KK Evago
2

0,00

4

Sabolić Ida

CARUMBA - 191004340106014

107,0

58,3330,000

1

0,000

1

59,737

4

58,947

4

56,316

4Mario Dujić\Carpaccio 1\Come Back\2014\Kobila

KK Agramer
3
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.202319 KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija L, Otvorena utakmica - Kategorija L Judges positions:
Category: (H) Tanja Vaniš,
Date: 05.03.2023 (C) Iva Jurak Lukičić
Event Code: L
Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Koderman Patricija pi|Slovenija=64,000 69,833 0,000 0,000 0,000. 66,917

1 WELLINA- BOO lala sees e eee eee EJ SESSARSS sees
\ Crawford\ \2006\N/A 2 1 1 1 1 82,0

Marton Mihaldinec Olivia [4_]KK Trajbar 64,667 65,000 0,000 0,000 0,000 64,834
2 GOLDENLUIH- DE 443430028312 0,00 Tamo neS ner EE NENE EE NRNNERAERN RSS RIJEAgnes Hennen\Fs Golden Highlight\Mentos\2012\Kastrat 1 3 1 1 1 79,5

Koderman Patricija
3 MASERATI- 528003201705798

\Variant\Jazz\2017\Pastuh

Slovenija=60,333 66,333 0,000 0,000 0,000 63,333

Radmanović Zarja
4 CROSS-

\Calido I\ \2007\Kastrat

Slovenija=61,667 64,667 0,000 0,000 0,000 63,167

Matijević Mia
5 GEORGINA- DE 481 8101 55502

Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\K obila

KK Breza 60,167 64,000 0,000 0,000 0,000 62,084

Zupančić Anja
Slovenija=59,833 61,000 0,000 0,000 0,000 60,417

6 ICARDIA VAN ERPEKOM-Anja Zupančič\\\2013\Kobila 6 6 1 1 1 71,5

Osredkar Nuša
Slovenija—58,500 60,333 0,000=0,000 0,000. 59,417

7 UMNA EEE ASSSH\ Cenato\ \2013\N/A 7 u 1 1 1 72,0

e

NR

a

u

u

=e

Fpinvić Dua KK Evago=58.000 57,833 0,000 0,000 0,000 57,917
8 ULA LLE

EEEASSLedina D.O.O./The Kids Hot/Splash N Allie/2011/Kastrat 8 8 1 1 1 71,5

» JANAF
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Event Code:

Date:

L

Competition ID:

05.03.2023

Event name: Kategorija L, Otvorena utakmica - Kategorija L

Category:
Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Iva Jurak Lukičić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Koderman Patricija

WELLINA -

82,0

66,9170,000

1

0,000

1

0,000

1

69,833

1

64,000

2 \ Crawford\ \2006\N/A

Slovenija
1

0,00

2

Marton Mihaldinec Olivia

GOLDEN LUI H - DE 443430028312

79,5

64,8340,000

1

0,000

1

0,000

1

65,000

3

64,667

1Agnes Hennen\Fs Golden Highlight\Mentos\2012\Kastrat

KK Trajbar
Team

4

0,00

3

Koderman Patricija

MASERATI - 528003201705798

79,0

63,3330,000

1

0,000

1

0,000

1

66,333

2

60,333

4 \Variant\Jazz\2017\Pastuh

Slovenija
8

0,00

4

Radmanović Zarja

CROSS -

75,5

63,1670,000

1

0,000

1

0,000

1

64,667

4

61,667

3 \Calido I\ \2007\Kastrat

Slovenija
6

5

Matijević Mia

GEORGINA - DE 481 8101 55502

75,0

62,0840,000

1

0,000

1

0,000

1

64,000

5

60,167

5Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
3

6

Zupančić Anja

ICARDIA VAN ERPEKOM -

71,5

60,4170,000

1

0,000

1

0,000

1

61,000

6

59,833

6Anja Zupančič\\\2013\Kobila

Slovenija
5

7

Osredkar Nuša

WENNDY -

72,0

59,4170,000

1

0,000

1

0,000

1

60,333

7

58,500

7 \ Cenato\ \2013\N/A

Slovenija
7

8

Popović Una

RV THE KIDS HOT -

71,5

57,9170,000

1

0,000

1

0,000

1

57,833

8

58,000

8Ledina D.O.O./The Kids Hot/Splash N Allie/2011/Kastrat

KK Evago
2
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20 Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.2023
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija LM, Otvorena utakmica - Kategorija LM Judges positions:
Category: (H) Tanja Vaniš,
Date: 05.03.2023 (C) Ivana Cigit,
Event Code: LM (B) Iva Jurak Lukičić

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Zupančić Anja 4|Slovenija—59,583 60,694 61,806 0,000 0,000 60,694

1 ICARDIA VAN ERPEKOM- BOO
laaasssseeeJ ez eee eee EJeESASKSAnja Zupančič\\\2013\Kobila 1 1 1 1 1 111,0

Opeka onin Vanja Slovenija—58,750 57,917 56,806 0,000=0,000 57,824
2 CONTESSA- 826002150875759 OOO laaassssssstseemeetrRRettsRemstrReteRR est eetrReserRR Ross senvvseevvsseneeae

I\\2015\Kobila 2 3 2 1 1 104,0

GosičSara
KK Zagreb 57,139 58,389 55,611 0,000 0,000 57,046

3 OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE BOO
laaasassssets ea sets sees E ts eee eee ME eee KRR NELSeLL sez sersseeavs sene

D 18 - NEPOZNAT
Boris Kelemen\Nepoznat\Nepoznat\2014\Kastrat 3 2 3 1 1 105,5

Tomljenović Marko KKEdek 55,833 57,222 55,556 0,000 0,000 56,204
4 DILER NINIINESDE433330256107

Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat 4 4 4 1 1 102,0
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20

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

05.03.2023

Event name: Kategorija LM, Otvorena utakmica - Kategorija LM

Category:
Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Cigit,
(B) Iva Jurak Lukičić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Zupančić Anja

ICARDIA VAN ERPEKOM -

111,0

60,6940,000

1

0,000

1

61,806

1

60,694

1

59,583

1Anja Zupančič\\\2013\Kobila

Slovenija
4

0,00

2

Opeka Bonin Vanja

CONTESSA - 826002150875759

104,0

57,8240,000

1

0,000

1

56,806

2

57,917

3

58,750

2I\\\2015\Kobila

Slovenija
1

0,00

3

Ćosić Sara

OFFICIER VAN DE KEMPENHOEVE
D 18 - NEPOZNAT

105,5

57,0460,000

1

0,000

1

55,611

3

58,389

2

57,139

3Boris Kelemen\Nepoznat\Nepoznat\2014\Kastrat

KK Zagreb
3

0,00

4

Tomljenović Marko

CHELSEA HOTEL NO2 -
DE433330256107

102,0

56,2040,000

1

0,000

1

55,556

4

57,222

4

55,833

4Marko Tomljenović\Caspar\Contender\2007\Kastrat

KK Edek
2
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.202321 KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija M, M3 Judges positions:
Category: (H) Iva Jurak Lukičić,
Date: 05.03.2023 (C) Tanja Vaniš,
Event Code: M (B) Ivana Cigit

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Zitković Tonka|2 |KKTrajbar (5405 64,189 66,622 0,000 0,000 65,405

l BELTANO- DE 44349457409 0,00 Tam
NEISNaNENENIRNERNANIONANRIEANCSNIN INNERKonjički Klub Trajbar Team\Belissimo\Weltmeyer\2009\Kastrat 1 1 1 1 1 120,0

Kolenc Mojca [3] Slovenija—57,432 58,243 57,027 0,000 0,000 57,567
2 FAVORY CAPRIOLA XXV - MAO lasa ss Res E ReeseEI e JS RE SIJ SEASZRAMojca Kolenc\Favory Trompeta XXXV\Capriola XXV\2004\N/A 2 3 4 1 1 103,0

Kolene MOJeA
Slovenija—53,919 58,514 57,568 0,000=0,000 56,667

3 LANDINI DELLA VERDINA- OAO lasa ss Rss s ee Reeee KE SSR RSK E SRS RR KRK EK380007000140192
i\Landor S\Cassini II\2009\N/A 4 2 3 1 1 104,0

Bibić Sofija KK Evago—54,865 56.486 57,568 0,000 0,000 56,306
4 CONTADO - 421 000088806|laaaaaessM ee EJ eeeeEAAE SSAZRJasna Bibić\Contender\Alubezet\2006\Kastrat 3 4 2 1 1 105,5

» JANAF
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Event Code:

Date:

M

Competition ID:

05.03.2023

Event name: Kategorija M, M3

Category:
Judges positions:
(H) Iva Jurak Lukičić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Žitković Tonka

BELTANO - DE 44349457409

120,0

65,4050,000

1

0,000

1

66,622

1

64,189

1

65,405

1Konjički Klub Trajbar Team\Belissimo\Weltmeyer\2009\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

0,00

2

Kolenc Mojca

FAVORY CAPRIOLA XXV -

103,0

57,5670,000

1

0,000

1

57,027

4

58,243

3

57,432

2Mojca Kolenc\Favory Trompeta XXXV\Capriola XXV\2004\N/A

Slovenija
4

0,00

3

Kolenc Mojca

LANDINI DELLA VERDINA -
380007000140192

104,0

56,6670,000

1

0,000

1

57,568

3

58,514

2

53,919

4i\Landor S\Cassini II\2009\N/A

Slovenija
1

0,00

4

Bibić Sofija

CONTADO - 421 000088806

105,5

56,3060,000

1

0,000

1

57,568

2

56,486

4

54,865

3Jasna Bibić\Contender\Alubezet\2006\Kastrat

KK Evago
3
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Turnir u dresurnom jahanju, Zagreb, 04.03.2023 - 05.03.2023O KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija S, Otvorena utakmica - PSG Judges positions:
Category: (H) Ivana Cigit,
Date: 05.03.2023 (C) Iva Jurak Lukičić,
Event Code: S (B) Tanja Vaniš

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Nagrada Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Pipan Katarina.Julija pi|Slovenija—64,706 63,971 65,441 0,000 0,000 64,706

1 MAESTOSO BATOSTA XII- MAO
Maas s e a EaAEEAsee\MAESTOSO STEAKA XIV\ \2010\N/A 1 1 1 1 1 40,0

Mrazović Tajana [4 ]SportskiKK (1324 60441 60588 0,000 0,000 60,784
2 TOPAS- DE433330873912 0,00 SERRRNRNRRNNRNNNNNNsNSINNNNH

Tajana Mrazović\Totilas\San Amoun\2012\Kobila 2 2 2 1 1 36,0

Burić Mikalai Giti [3 _)KK Konjičko 56,618 55,882 55,882 0,000 0,000 56,127
3 LITTLE LORD 91 - 0000 0,00 RAČEZagreb

Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer lii\2007\Kastrat 3 3 4 1 1 35,0

Oe Boni VANJA
Slovenija—54,265 52,500 56,912 0,000 0,000 54,559

4 DUKE OF SYKE - DE431310726811 lasa es ses se e sERIRE RR SEKRRI\\201 I\Kastrat 4 4 3 1 1 35,0

» JANAF
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Event Code:

Date:

S

Competition ID:

05.03.2023

Event name: Kategorija S, Otvorena utakmica - PSG

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Iva Jurak Lukičić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Pipan Katarina Julija

MAESTOSO BATOSTA XII -

40,0

64,7060,000

1

0,000

1

65,441

1

63,971

1

64,706

1 \MAESTOSO STEAKA XIV\ \2010\N/A

Slovenija
1

0,00

2

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

36,0

60,7840,000

1

0,000

1

60,588

2

60,441

2

61,324

2Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

4

0,00

3

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 - 0000

35,0

56,1270,000

1

0,000

1

55,882

4

55,882

3

56,618

3Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer Iii\2007\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

3

0,00

4

Opeka Bonin Vanja

DUKE OF SYKE - DE431310726811

35,0

54,5590,000

1

0,000

1

56,912

3

52,500

4

54,265

4I\\\2011\Kastrat

Slovenija
2
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